
 
1 

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU / SUROVINY 

Bulgur pšeničný celozrnný 
 
 
   DODAVATEL 
 COVITAR s.r.o.

 

LEGISLATIVNÍ ČLENĚNÍ 
Druh Mlýnský obilný výrobek 
Skupina Pšeničný bulgur 
Podskupina - 
 
 
   ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA 
Složení Bulgur pšeničný celozrnný 
Skladování Skladujte v suchu, chladu a temnu. 
Země původu Turecko 
GMO free ✓  
 
   ALERGENY 

Alergen Obsahuje Může obsahovat 
Obiloviny obsahující lepek ✓   
Korýši a výrobky z nich - - 
Vejce a výrobky z nich - - 
Jádra podzemnice olejné - - 
Sójové boby (sója) a výrobky z nich - - 
Mléko a výrobky z nich - - 
Suché skořápkové plody a výrobky z nich - - 
Celer a výrobky z něj - - 
Hořčice a výrobky z nich - - 
Sezamová semena a výrobky z nich - - 
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších  
než 10mg / kg nebo 10 mg / l, vyjádřeno jako SO2 

- - 

Měkkýši a výrobky z nich - - 
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj - - 
 

 

 

 



 
2 

   VÝŽIVOVÉ ÚDAJE 
Výživové hodnoty na 100 g / ml 

energetická hodnota 1512 kJ / 380 kcal 
tuky  1,7 g 
z toho nasycené mastné kyseliny 0,2 g 
sacharidy 73 g 
z toho cukry 2,8 g 
bílkoviny 11 g 
sůl 0,12 g 
 

   ORGANOLEPTICKÉ VLASTNOSTI 
Vzhled Zdravý, čistý, velikostně vyrovnaný 
Vůně Přirozená vůně bez cizích pachů 
Chuť Charakteristická po použité surovině 
   
 FYZIKÁLNĚ CHEMICKÉ POŽADAVKY 
 Hodnota Metoda 
Vlhkost max. 11,5%  
Nečistoty 0 akreditovaná laboratoř 
Poškozená zrna 0 akreditovaná laboratoř 
Výskyt škůdců 0 akreditovaná laboratoř 
Roztoči 0 akreditovaná laboratoř 
 

   MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY 
 n c m M 
Koliformní bakterie 5 2 103 104 

Plísně 5 2 104 105 

Koag. stafylokoky 5 2 102 103 

Salmonella sp. 5 0 0/25 - 
n – počet vzorků určených pro mikrobiologické vyšetření (rozsah výběru) 
m – množství MO, které se připouští v rozsahu výběru (n) 
M  –  hranice  (výstražná)  hodnota  počtu  mikroorganizmu  v ustanoveném  množství  vzorku,  který  se 
ještě připouštím, ale jen v počtu vzorků, které je menší jako c anebo se rovná c 
c – počet vzorku v rozsahu výběru (n), ve kterém se připouští nejvíc hraniční hodnoty (M), přičemž 
platí, že ve vzorcích v počtu „n“ mínus „c“ může být nejvíc hodnota „m“  
 
   BALENÍ 
Hmotnost 25 kg 1000 g 
Kód 
EAN kód 

Zdravotní nezávadnost 
primárního obalu 

Splňuje požadavky nařízení Komise (EU) č. 10/2011, ze dne 
14.01.2011,  o  materiálech  a  předmětech  z plastů  určených  pro  styk 
s potravinami (v platném znění). 

 
 
    
 


	Stránka 1
	Stránka 2

